

محروریت فیروز گرمی کم نشد

● به گزارش سایت رسمی فدراسیون، فیروز گرمی، سرمربی پیکان به دلیل رفتار غیرورزشی در دیدار دو تیم پیکان و فجرشهیdsپاسی که ۱۵ اردیبهشت برگزار شد، به هشت جلسه محرومیت از همراهی تیم مربوطه و حضور در مسابقات رسمی و پرداخت صد میلیون ریال جریمه نقدی از سوی کمیته انضباطی محکوم شد که کمیته استیناف ضمن رد درخواست تجدیدنظر، رای فوق را تایید کرد.

غلامرضا محمدی، سرمربی جدید تیم ملی کشتی جوانان

● غلامرضا محمدی هدایت تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران را در رقابت‌های قهرمانی آسیا برعهده خواهد داشت. به گزارش ایسنا در پی استعفا ی نقی اکبرنژاد، سرمربی تیم ملی کشتی جوانان ایران یک روز پیش از اعزام به رقابت‌های قهرمانی آسیا در پوکت تایلند، مدیریت حوزه فنی تیم‌های ملی تصمیم گرفت تا غلامرضا محمدی، مربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان به‌طور موقت هدایت تیم جوانان را در این رقابت‌ها بر عهده گیرد. علی‌اکبر دولنگه، عظیمی و علیرزاده، محمدی را در این رقابت‌ها همراهی خواهند کرد. در همین رابطه اکبرنژاد عنوان کرد دخالت‌ها در امور فنی تیم ملی کشتی جوانان دلیل کناره‌گیری او بوده و استعفا ی ربطی به مشکلات شخصی‌اش نداشته است. «من هیچ‌گاه نگفتم‌ام که به‌دلیل مشکلات شخصی استعفا می‌دهم، بلکه در استعفایم نام نوشته‌ام با توجه به اینکه خود آقای خادم می‌تواند در رده جوانان کار کند و توانایی انجام آن را دارد خودش نیز تیم را هدایت کند. من همه زندگیم را بر روی این کار گذاشته‌ام و حتی یک دقیقه هم سر تمرینات دیر نرفتم. من وقتی مسؤولیتی را قبول می‌کنم با تمام وجود در خدمت آن‌کار هستم. اما در شخصیت من نیست که بدون هماهنگی با من که سرمربی هستم، حتی ساعت و برنامه تمرینات را عوض کنند. پس از اینکه در روز آخر در کنار تشک بحث‌های زیادی به‌وجود آمد، تصمیم گرفتم تا هدایت تیم ملی جوانان را نیز به آنها بسپارم». غلامرضا محمدی هم درباره صحبت‌های اکبرنژاد گفت: «آقای اکبرنژاد از دوستان خوب من است و حتی در صحبتی که دیروز به‌وجود آمد، قرار شد ایشان به مشکلات شخصی خود برسد و بعد از بازگشت تیم از رقابت‌های آسیایی دوباره به تیم برگردد. اما منی‌دادم چرا این صحبت‌ها را مطرح کرده است، به نظر می‌آید ما در هر شرایطی حرمت‌ها را نگه داریم و انصاف را رعایت کنیم»

برادر قلابی افشین قطبی نامزد شورای شهر شد

● مدیر برنامه افشین قطبی از حضور یک برادر قلابی سرمربی سابق تیم ملی در انتخابات شورای شهر خبر داد. مهدی قایق‌چر در گفت‌وگو با فارس در این‌باره گفت: «پیامک تبلیغاتی یکی از نامزدهای انتخابات شورای شهر اتفاقی به دستم رسید که باعث حیرت و تاسفم شد. در متن این پیامک آمده فوتبال دوستان حمایت خود را از سید ع. م (برادر افشین قطبی سرمربی تیم ملی) در انتخابات شورای شهر اسلامی شهر تهران را کند. اعلام می‌کنند و لطفا اطلاع‌رسانی کنید این استفاده از برای از نام افشین قطبی است ضمن اینکه افشین قطبی اصلا برادری ندارد که در انتخابات شورای شهر نامزد شده باشد»

سمندر رئیس فدراسیون کاراته شد

● سه‌ کاندیدی ریاست فدراسیون کاراته تصرافا نشان از انتخابات دیروز را اعلام کردند. به گزارش فارس، محمد باتوانی، مجید باغدادزین، محمدعلی زمانی و سمندر، چهار نامزد ریاست فدراسیون کاراته بودند که باتوانی دیروز در مجمع حاضر نشد. به گزارش فارس به این ترتیب سمندر رئیس فدراسیون کاراته شد.

- محمود یلوری، هدایت تیم ذوب‌آهن را برعهده گرفت.
- ایمان موسوی، مهاجم استقلال از این تیم جدا شد.
- امید عالیشاه، مهاجم راداهن را قراردادی دوساله به پرسپولیس پیوست.
- باشگاه الخریطیات قطر قصد ندارد قرارداد اندرانیک تیموریان، بازیکن فصل گذشته خود را تمدید کند.
- ملسوان، مهدی رحیم‌زاده، دروازبان فصل گذشته گسترش فولاد را جذب کرد.
- به گزارش مهر، آرش افشین مهاجم فولاد در آستانه پیوستن به استقلال قرارداد.
- مجتبی زارعی، مهاجم فصل گذشته آومینیوم به فجر شیراز پیوست.

پویان امیری: تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ در ورزشگاه آزادی و در حضور بیش از ۹۰هزار تماشاگر به مصاف تیم لبنان رفت و ۴ بر صفر پیروز شد. با این برد تیم ملی برای صعود مستقیم به جام جهانی امیدوار شد. ملی پوشان برای صعود باید یک امتیاز از کره جنوبی بگیرند و امیدوار باشند که ازبکستان نتواند بیش از چهار گل به قطر بزند. محمدرضا خلعتبری در دقیقه ۲۸ پا به توپ وارد محوطه جریمه شد و با یک شوت، گل اول ایران را به ثمر رساند و در دقیقه ۴۵ جواد نکونام با یک ضربه سر روی توپ ارسالی خسرو حیدری گل دوم ایران را زد. با شروع نیمه دوم رضا قوچان‌زاد در دقیقه ۴۶ وارد محوطه جریمه شد و گل سوم ایران را با یک شوت به ثمر رساند. جواد نکونام در دقیقه ۸۶ با یک شوت دیدنی گل چهارم ایران را به ثمر رساند. در این دیدار رحمان احمدی، پژمان منتظری، سیدجلال حسینی، خسرو حیدری، هاشم بیکزاده (احسان حاجصفی از دقیقه ۷۹)، جواد نکونام، اندرانیک تیموریان، رضا قوچان‌نژاد، مجتبی جباری (غلامرضا رضایی از دقیقه ۷۰)، مسعود شجاعی (محسن مسلمان از دقیقه ۶۹) و محمدرضا خلعتبری برای تیم ملی برابر لبنان به میدان رفتند. تیم ملی ایران امشب راهی کره جنوبی می‌شود تا در آخرین بازی مقدماتی برابر این تیم بازی کند. ایران با این پیروزی ۱۳ امتیازی شد و پس از کره ۱۴ امتیازی در رده دوم گروه قرار گرفت، تا در روز پایانی با یک مسلوی مقلید کر جنوبی هم تقریبا معوضش را مسجل

کند. این بازی سه‌شنبه ۲۸ خرداد در اوسان برگزار می‌شود.

کره جنوبی در آستانه رفتن به جام جهانی

دیدار دو تیم کره جنوبی و ازبکستان که نتیجه آن برای صعود تیم ملی کشورمان بسیار مهم بود، همان نتیجه به‌دست امشب راهی کره جنوبی می‌شود تا در آخرین بازی مقدماتی برابر این تیم بازی کند. ایران با این پیروزی ۱۳ امتیازی شد و پس از کره ۱۴ امتیازی در رده دوم گروه قرار گرفت، تا در روز پایانی با یک مسلوی مقلید کر جنوبی هم تقریبا معوضش را مسجل

اسطوره‌های رئال از سرمربیگری ریزو حمایت کردند زیدان دنبال دستیاری آنچلوتی

در حالی که در روزهای اخیر اخبار مربوط به حضور «زین‌الدین زیدان» در صدر مربیگری رئال مادرید داذ. زیدان برای سه دهان می‌چرخید، اما به گزارش روزنامه «ا.ا. اس»، ظاهرا زیدان تمایلی ندارد که در پست مدیر ورزشی باشگاه رئال مادرید به فعالیت بپردازد و ترجیح می‌دهد که یکی از مربیان کادرفنی تیم مادریدی باشد. به نوشته این روزنامه «زیزو» با کارلو آنچلوتی که احتمالا دیر یا زود به‌عنوان سرمربی فصل بعد رئال معرفی می‌شود، صحبت کرده و از او خواسته تا دستیاریش باشد. ظاهرا زیدان تمایل زیادی دارد تا مستقیما با کسی که در بیونتنوس سرمربی او بوده به فعالیت بپردازد. از سوی دیگر فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید در این‌باره به خبرنگاران گفته است: «زیدان علاقه زیادی به نشستن روی نیمکت رئال مادرید



دارد. با این حال به نظر من او در پست دیگر می‌تواند موفق تر باشد.» اما زیدان صراحتا عنوان کرده علاقه‌ای به پست مدیریتی ندارد. این در حالی است که رئال هنوز در انتخاب سرمربی‌اش برای فصل آینده سردرگم است. «پرس» اعتراف کرده که دو بار تا آستانه بستن قرارداد با آنچلوتی پیش رفته اما ناکام مانده است. او در گفت‌وگو با روزنامه مارکای اسپانیا گفت: «دو بار تا آستانه بستن قرارداد با کارلو آنچلوتی پیش رفتیم اما هر دو بار به در بسته خوردیم. اگر برای بار سوم هم نتوانیم این کار را از پیش ببریم باید به طلسم ایمان بیابوریم.» این در حالی است که کارلو آنچلوتی هنوز با تیم پاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد و به نظر می‌رسد که فرانسوی‌ها چندان تمایلی به از دست دادن مربی موفقشان ندارند. از سوی دیگر بازیکنان سابق رئال از گزینه سرمربیگری زیدان برای فصل بعد استقبال کرده‌اند. «روبرتو کارلوس» در پاسخ به این سوال که آیا با مربیگری زین‌الدین زیدان در رئال مادرید برای فصل آینده موافق است، گفت: «او برای رئال مربی بی‌عیب و نقصی می‌شود. زیدان پتانسیل قبول هر سمتی را در رئال مادرید دارد و مربیگری هم جزو آنهاست. زیدان با افتخارات، سابقه، آرامش و ذکاوتی که دارد می‌تواند هر کاری را که می‌خواهد انجام دهد. او می‌تواند نقش سرمربی، مربی، مدیر ورزشی یا یک مسؤول اجرایی را

تیم ملی ایران یک قدم تا جام جهانی

۴ گل به لبنان برای صعود به برزیل



عسل، در اولین بازی

این دیدار در نیمه‌نخست به ثمر رسید. شواخدخوف، مدافع تیم ازبکستان در دقیقه ۴۲ این نیمه به اشتباه با یک ضربه سر توپ را وارد دروازه خود کرد تا نیمه‌نخست به سود چشم‌پادامی‌ها به پایان برسد. در نیمه دوم این تیم ازبکستان بود که حملات بیشتری روی دروازه حریف پی‌ریزی کرد که نتیجه نداشت و کره در نهایت به سه امتیاز این بازی دست یافت. کره‌ای‌ها با این برد ۱۴ امتیازی شدند و در دیدار پایانی برابر ایران به

دنیامالی: این رفع تعلیق تصادفی است

باد در بادبان قایقرانی پس از ۲ سال

شرق: «فدراسیون قایقرانی رفع تعلیق شد.» این خبری بود که روز گذشته در سایت فدراسیون قایقرانی منتشر شد. اما باز هم با ابهاماتی روبه‌رو بود. خبر برط‌فشدن تعلیق قایقرانی ایران بعد از یک سال و ۱۱ه جنجال و کشمکش در حالی اعلام شده که نمی‌توان به درستی درک کرد بطور مسوولان فدراسیون جهانی این رشته (ICF) و کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) به یکباره از موضع خود که برکناری غیرقانونی احمد دنیامالی، رئیس این فدراسیون بود کوتاه آمده‌اند و برچسب تعلیق را از روی آن برداشته‌اند.سایت فدراسیون قایقرانی دیروز با انتشار ایمیلی که از طرف ایستوان واشکوتی، نایبرئیس اول فدراسیون جهانی کنولینگ برای خسرو ابراهیمپنا، سرپرست این فدراسیون آمده، این خبر را اعلام کرده در متن این نامه به نقل از واشکوتی آمده: «بسیار خوشحالم که شما توانستید مدیریت کنید را بحال مناسب



پرونتا، رئیس فدراسیون جهانی قایقرانی با ارسال نامه‌ای به ایران اعلام کرده با توجه به اینکه هم اسانسانمه کمیته ملی المپیک و هم اسانسانمه فدراسیون قایقرانی تایید شده، قایقران‌های ایرانی از این پس دیگر مشکلی برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی نخواهند داشت.» نکته مورد سوال در اظهارات قلم‌بسیاه این است که بطور IOC و ICF با اسانسانمه کمیته ملی المپیک که خود اعضای هیات اجرایی و مجمع عمومی این کمیته تایید آن را قبول نداشتند موافقت کرده و فدراسیون جهانی قایقرانی باافاصله یک روز بعد از مجمع عمومی کمیته ملی المپیک به ایران نامه زده و این خبر را اعلام کرده است. سران IOC طی یک سال تعلیق فدراسیون قایقرانی و البته چهار فدراسیون جودو، دوچرخمسواری، شن، شیرجه و واترپلو و تیروکمان بعد از برکناری روسای این فدراسیون‌ها به مسوولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران اعلام کرده بودند تا زمانی که روسای برکنار شده به کار بازنگردند و اسانسانمه فدراسیون‌ها طبق قوانین آنها اصلاح نشود نه تعلیقی برداشته می‌شود و نه انتخاباتی برگزار می‌شود. ابهامات درخصوص تعلیق فدراسیون قایقرانی وقتی بیشتر نمایان می‌شود که ابراهیمپنا غیرمستقیم به آن اشاره می‌کند. او به مهر می‌گوید: «در نامه جدیدی که به دست ما رسیده است، نایبرئیس این فدراسیون مشکل قایقرانی ایران را حل‌شده دانسته و در آن خواستار اراه توضیحاتی از ما نیز شده

یکی از شروط دایی انجام شد

پنجعلی سرپرست پرسپولیس شد

● شرایط تمرینات پرسپولیس کم‌کم به شرایط عادی می‌رسد و بعد از اتمام اردوی اردبیل و رسیدن بازیکنان جدید به تمرینات تهران، تیم کامل‌تری در اختیار کادر فنی قرمزها قرار گرفت. از سوی دیگر شرایطی که علی دایی برای دوباره قبول کردن سرمربی پرسپولیس گذاشته بود هم در حال فراهم شدن است. یکی از شروط دایی نبودن شیرینی در پست سرپرستی تیم پرسپولیس بود که به نظر می‌رسد، این شرط دیروز اجرایی شد. شیرینی در طول سرپرستی پرسپولیس به‌مدت یک‌سال و چندماه بارها با بازیکنان، کادرفنی و پیشکسوتان باشگاه به مشکل خورد و درگیری‌هایی بین آنها به‌وجود آمد. حتی هواداران پرسپولیس هم که سال‌ها محمود خورندین بازیکن باسابقه این تیم را به‌عنوان سرپرست روی نیمکت تیم خود دیده بودند، هم قبول نمی‌کردند که فرد دیگری که حتی سابقه یک دقیقه بازی به‌عنوان بازیکن حرفه‌ای را ندارد، به‌عنوان سرپرست قبول کند. اما مدیرعامل پرسپولیس پای این دوست قدیمی‌اش ایستاد تا یکی از غیرقوتبالی‌ترین افراد، دست مهم سرپرستی پرسپولیس را بر عهده بگیرد. شیرینی در طول سرپرستی خود همیشه پسوند موقت را همراه خود یدک می‌کشید، تا اینکه بعد از حضور علی دایی قرار شد، محمد پنجعلی سرپرستی را از شیرینی تحویل بگیرد که این اتفاق دیروز افتاد و پنجعلی کاپیتان اسبق پرسپولیس به‌طور رسمی به‌عنوان سرپرست انتخاب شد. اما محمد رویانیان هنوز حکم سرپرستی او را امضا نکرده است. رویانیان در این‌باره می‌گوید: «هنوز به‌طور قطعی چیزی مشخص نشده است. من چهار روز پیش جلسه‌ای با پنجعلی داشتم و صحبت‌هایی با او انجام دادم اما قرار شد پس از بازگشت تیم از اردبیل با حضور علی دایی جلسه دیگری برگزار و وضعیت سرپرست را مشخص کنیم. می‌دانم پنجعلی علاقه و اعتقاد زیادی به علی دای دارد و خود من هم دوست داشتم او به‌عنوان یکی از اعضای کادرفنی به ما کمک کند.»محمد پنجعلی سرپرست جدید تیم فوتبال پرسپولیس هم در این‌باره گفت: «جلسه‌ای با رویانیان داشتم و او به من گفت پس از بازگشت تیم از اردبیل کار خود را به عنوان سرپرست تیم آغاز کنم. امیدوارم که بتوانم به پرسپولیس کمک کنم. این تیم دوران سختی را سپری می‌کند و احتیاج به آرامش دارد. باید همه تلاشی کنیم تا تیم را از این شرایط خارج شود. پرسپولیس برای شخص خاصی نیست و برای مردم است. هم‌اکنون بازیکنان خوبی در پرسپولیس جمع شده‌اند و من هم احساس مسوولیت کردم که به تیم کمک کنم تا بتواند از جایش بلند شود.» به گفته پنجعلی، هرچند او به‌عنوان سرپرست پرسپولیس انتخاب شده، اما شیرینی هم در کنار او خواهد ماند. «من به رویانیان هم گفته‌ام که یکی، دو نفر باید به من کمک کنند چرا که می‌خواهم به‌طور کامل کنار تیم باشم. اینکه شیرینی با چه سمتی در کنار ما حضور خواهد داشت مهم نیست. شیرینی زحمت کشیده و واقعا به کمک او احتیاج دارم.» با توجه به اینکه شرط اول دایی پذیرفته شده است، دو شرط دیگر او هم که شامل نبودن مدیر فنی و به‌نوعی کمیته فنی که رئیس آن علی پروین است و نبودن لیدرها در کنار تیم هم به‌زودی اجابت خواهد شد.

بهداد سلیمی:

دست رد به سینه وزیر نردیم

● قهرمان المپیک لندن گفت: این موضوع که ما دست رد به سینه وزیر ردیم محت ندارد و اصلا نگفتم که برمی‌گردیم یا اینکه بر نمی‌گردیم. بهداد سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با مسایل اخیر مطرح شده در مورد نشست ورژه‌پردازان گفت: «ما وزیر ورزش را توضیح داد: «در جلسه‌ای که یکشنبه هفته پیش با آقای عباسی وزیر ورزش و جوانان داشتیم، آقای وزیر خواست کدخداهنشی کند تا مشکلات حل شود. در صورتی که به خواسته‌های ما اهمیت داده نشد. با این حال آقای عباسی گفت به خاطر شرایط تیم ملی به اردو برگردیم. اما آنجا که در این جلسه تنها سه نفر از ما حاضر بودند و توضیروانی و نصیرللال حضور نداشتند قرار شد با آنها نیز صحبت کنیم؛ چرا که نظر هر پنج نفر مهم است و اگر نظر جمع به بازگشت دوباره به اردوی تیم ملی بود بایزمی‌گردیم. در واقع این موضوع که ما دست رد به سینه وزیر ردیم محت ندارد و ما اصلا نگفتیم که برمی‌گردیم یا اینکه به اردوی تیم ملی نمی‌اییم. قهرمان المپیک لندن در پاسخ به این پرسش که اگر شرایط گذشته تغییر نکند باز هم به اردوی تیم ملی می‌رویم؟ گفت: «آقای رضازاده قول داد که این وضعیت تکرار نمی‌شود. با این حال اگر قرار بر این شد که به اردو برویم مطمئن باشید به این امید که شرایط بهتر می‌شود و به شش مردم ایران می‌رویم اما اگر رفتیم و شرایط تغییر نکرد دوباره کارهایی انجام می‌دهیم.»

www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

کیش ۵ ستاره مارینا بارک **شیراز ۵ ستاره** مارینا بارک

تور مشهد هتل ۵* درویشی و قصر طلایی تورهای گروهی هفتگی

عشایر بختیار، سرعین، آستارا، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...

برگزار کننده سمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جیت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

اطلاعات رسانی

دفتر مرکزی ایرانگردی ۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

سواحل مدیترانه-کوش آداسی- بدروم

مارماریس- استانبول- آنکارا

سواحل جنوب شرق آسیا

مسکو و سنت پیترزبورگ

بلغارستان

امارات-چین

گرجستان- ارمنستان

کیش و مشهد

لارنسا

بلیط داخلی و خارجی

آژانسا

لیماسول

زورو هتل سراسر جهان

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

هواپیمائی اترک مفتخر است به زودی میزبان ایرانیان عزیز در فراز آسمان زیبای ایران باشد

هواپیمای مدرن ایرباس ۳۲۰

را با هواپیمائی اترک تجربه کنید

www.ATRAK24.COM

www.GHD24.com

قصر دارپوش ۸۲۴۵۶-۰۲۱

www.FKT24.com

فرز کیش ۸۵۵۰۵-۰۲۱

و از سایر آژانس های مسافرتی معتبر بخواهید

تور چین و مالزی با پرواز قطری

بالی

مورس

مالدیو

ترکیه

سواحل

خلیج فارس

سواحل

جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

www.sam-sair.com

۲۳۲۴

سام سیر (سعادت آباد)